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Nytt utdanningsprogram!! 

GRUPPEANALYTISK KUNSTTERAPI 2012-2014 
Voksenåsen Konferansehotell, Oslo 
 
Det utlyses nytt toårig utdanningsprogram i gruppeanalytisk kunstterapi fra høsten 2012. 

 

Målsetting for utdanningen er å sette kandidaten i stand til å kunne arbeide selvstendig og systematisk 

med gruppeanalytisk kunstterapi for pasienter i ulike settinger, i institusjoner, på poliklinikker eller i 

privat praksis. Kunstterapi er et større fagfelt og utdanningen vil ikke gi en full kunstterapeutisk 

kompetanse, men kompetanse i et mer avgrenset område innen feltet (gruppeanalytisk kunstterapi). 

Kunstterapi er en terapiform der pasienten formidler seg, ikke bare gjennom det verbale språket, men 

gjennom den billedskapende prosessen og billedspråket, og i et fellesskap der pasient og terapeut 

sammen prøver å forstå kunstprosessen og produktet. Gruppeanalytisk kunstterapi er når dette gjøres 

innenfor en gruppeanalytisk teoretisk ramme.  

 

Utdanningen vil over to år bestå av:  

 egenerfaring i kunstterapeutisk smågrupper (60 sesjoner) 

 egenerfaring i storgrupper (30 sesjoner)  

 veiledning i grupper (50 sesjoner) 

 teoriundervisning (30 sesjoner) 

 deltagelse i kollegiale veiledningsgrupper utenom kursene: 30 t veiledning og 10 t teori pr år 

 

NB! Delkursene går over tre hele dager, pluss en halv dag ekstra (17.00 – 20.15) i forkant. 

Kursdagene vil være onsdag (halv dag), torsdag – lørdag (hele dager). 

 

Krav til egen gruppeterapeutisk virksomhet: 

Kandidaten skal gjennom hele utdanningen lede en ukentlig kunstterapeutisk gruppe etter anvendte 

gruppeanalytiske og kunstterapeutiske prinsipper. Gruppen kan drives alene eller med ko-terapeut, på 

eller utenfor institusjon. Terapeuten bør i så stor grad som mulig selv kunne ta ansvaret for 

planlegging, seleksjon og sammensetning. Gruppen skal drives systematisk gjennom de to årene på 

utdanningsprogrammet, dvs ha ca 80 sesjoner/guppemøter. Den bør derfor komme i gang (senest) 

innen oktober 2012. Gruppen danner grunnlaget for et skriftlig arbeid etter godkjent fullførte to år. 

 

Krav til opptak: 

Grunnleggende krav ved opptak til Utdanningsprogram i gruppeanalytisk kunstterapi: 

Embetseksamen i medisin eller psykologi og minst 2 års klinisk psykiatrisk praksis, eller 3-årig 

helse- og sosialfaglig høyskole, minst 5 års klinisk psykiatrisk praksis, innbefattet erfaring med 

grupper, samt ett års tverrfaglig videreutdanning i psykisk helsearbeid eller tilsvarende, eller annen 

høyskoleutdanning eller embetseksamen som gir grunnlag for å arbeide innenfor psykiatrien. Søkeren 

må på forespørsel kunne dokumentere minst 5 års arbeid i psykiatrisk institusjon og videreutdanning. 
 

Krav til gruppepsykoterapiutdanning: Kandidatene må ha fullført minst grunnleggende og 

videregående trinn i gruppepsykoterapi på en tilfredsstillende måte. 
 

Gjennomgått BPT-seminar er ikke påkrevet, men kjennskap til basal psykoanalytisk teori anbefales.  



 

Søknad om opptak - 

sendes på eget søknadsskjema (se www.iga.no). Det må i søknaden spesielt gjøres rede for planen for 

egen gruppeanalytisk kunstterapi praksis i forbindelse med utdanningen. Gruppen skal være 

dynamisk orientert i den forstand at terapeuten skal kunne lære å forstå og nyttiggjøre seg 

gruppeprossessen i sitt terapeutiske arbeid. Det skal gjennomgående brukes en kunstterapeutisk 

arbeidsform. Søkeren bør i søknaden gjøre rede for sitt forhold til kunst. 

 

Referanser  

Navn og telefonnummer til to personer som kan gi referanser bes oppgitt. Disse skal kunne gi 

opplysninger om kandidatens personlige og faglige egnethet. Det må være personer som kjenner 

kandidaten godt personlig og/eller faglig. 

 

Forpliktelse: 

Kandidatene forplikter seg økonomisk og faglig for begge kursårene når de aksepterer tilbud om 

plass. I tillegg til kursavgift må det påregnes tid/utgifter til kollegial veiledning, og noe utgifter til 

litteratur. 

 

Kursavgift: kr 30.000 (med forbehold) pr. år. 

 

Kursdatoer 2012/2013: ons–lør (12.-15.09.12, 14.-17.11.12, 30.01.-02.02.12, 10.-13.04.13, 12.-

15.06.13).  

 

 

 

 

Søknadsfrist: innen 15. april 2012 (Søknadsskjema på vår nettside www.iga.no) 
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